
fin VITAKRILCAPS

Doplněk stravy Vitakrilcaps obsahuje pokročilou formu 
krilového oleje - Superba BoostTM. 

Krilový olej se získává z krunýřovky krillové z moří kolem  
Antarktidy, z míst, kde jsou celosvětově nejčistší vody. Eko-
logická těžba krunýřovky i zpracovatelský proces podléhají  
přísným kontrolám.

Krilový olej díky obsahu omega-3 mastných kyselin pečuje  
o kardiovaskulární systém. Je prospěšný pro srdce, cévy, mo-
zek, játra, přispívá k udržení optimální hladiny cholesterolu. 

Omega-3 (DHA a EPA) z krilového oleje, vázané na fosfolipidy, 
se dle studií vstřebávají až o 50 % lépe než omega-3 z rybí-
ho oleje. Nemají chuť ryb a nezpůsobují říhání. DHA přispívá 
k normální činnosti mozku a zraku, společně s EPA přispívají 
k normální funkci srdce.

Krilový olej je zdrojem fosfolipidů a astaxanthinu, který patří 
mezi hlavní karotenoidy mořských živočichů. 

Cholin má vliv na činnost jater a metabolismus tuků. 

Krilový olej 
z moří kolem Antarktidy

fin Vitakrilcaps
(doplněk stravy)

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Balení: 60 kapslí
Doporučené dávkování: 2 kapsle denně (ráno, během jídla, zapít)
Ve 2 kapslích je: krilový olej Superba BoostTM (Euphausia superba) 1180 mg, 
zdroj omega-3 mastných kyselin 318 mg (EPA 177 mg, DHA 82,5 mg), fosfo-
lipidy 660 mg, cholin 82,5 mg, astaxanthin 100 μg
Obal kapsle obsahuje rybí želatinu. Není určen dětem do 3 let a lidem se 
sníženou krevní srážlivostí.


